

Furnizor: **S.C. TRITON S.R.L.**

Nr.ord.reg.com./an: **J13/1363/1995**

C.I.F.: **RO 7424364; C.S.: 600 RON**

Sediul: **Bulevardul Aurel Vlaicu, nr. 217**

**Constanța, Jud. Constanța**

Tel: **0241.693.210; 0241.693.091**

Cont: **RO36 BACX 0000 0045 2376 5001**

Banca: **Unicredit Bank - Constanța**

Cont: **RO28 TREZ 2315 069X XX00 3616**

Banca: **TREZORERIA Constanța**

Ponca de Lucru - BUCUREȘTI

RO49 BACX 0000 0045 2376 5058

UNICREDIT BANK SUC.DRUMUL TABE

STR.DRUMUL BALTA DOAMNEI NR.4-12 SECTOR

Telefon: **021-4440813**



## FACTURĂ

Nr. facturii: ..... **3258325** .....

Data(ziua, luna, anul): **04/03/2024** .....

Nr. aviz însoțire a mărfii **3258325** .....

(dacă este cazul)

Cumpărător: **...ALGORITHM.CONSTRUCTII.S3 SRL**

(denumire, formă juridică)

Nr.ord.reg.com./an: **040/8651/2017** .....

C.I.F.: **RO37714360** .....

Sediul: **...Bulevardul Basarabia Nr. 256 C**

Județul: **...Iadire Ci SECTOR 3** .....

Contul: **...RO32 BTRL RONC RT04 1491 2701**

Banca: **...BANCA TRANSILVANIA** .....

Cota T.V.A. **...19%..... %**

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL  
 INTRARE Nr. **1333** Pag. 1/1  
 EMIȘIE Nr. **03**  
 Ziua **11** Luna **03** Anul **2024**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	2608833799 Burghiu beton-zidarie PLUS-5X prinder e SOS-plus D-10mm L-150/210mm 4 muchii widia BOS CH	BUC	20.000 ✓	14.8660	297.32	56.49
2	2608833790 Burghiu beton-zidarie PLUS-5X prinder e SOS-plus D-8mm L-150/210mm 4 muchii widia BOSCH	BUC	20.000 ✓	13.2855	265.71	50.49
3	2608833779 Burghiu beton-zidarie PLUS-5X prinder e SOS-plus D-6mm L-150/210mm 4 muchii widia BOSCH	BUC	20.000 ✓	17.5740	351.48	66.78
4	204100 Burghiu metal BM D-10.0mm L-87/168mm DIN 345 material HSS prindere con Morse-1 ENERGO ZZ	BUC	2.000 ✓	18.8650	37.73	7.17
5	204200 Burghiu metal BM D-20.0mm L-140/238mm DIN 345 material HSS prindere con Morse-2 ENERGO ZZ	BUC	5.000 ✓	53.1840	265.92	50.52
6	215055 Burghiu metal BM D-5.5mm L-57/93mm DIN 338 material HSSE-Co5 prindere cilindrica ENERGO ZZ	BUC	30.000 ✓	7.0720	212.16	40.31
7	4860253100 Electrozi sudura GK48.60 invelis-bazic (AWS E7018) 2.5x350mm 4.3kg ESAB	KG	12.900 ✓	16.1713	208.61	39.64
8	18010 PISTOL SILICON SALAM CU TUB DOZATOR SI MANER ALUMINIU 600 ML PROLINE	BUC	2.000 ✓	48.8950	97.79	18.58
9	841007 ANCORA CHIMICA ACP300.300 ML POLYESTER ENERGO ZE	BUC	48.000 ✓	24.3600	1,169.28	222.16
10	224084 Disc abraziv taiere A46TZ-SPECIAL 230x22.2x1.9mm A40T tip-41 inox otel KLINGSPOR	BUC	60.000 ✓	8.3455	500.73	95.14
11	188466 DISC POLIZARE OTEL 125X6.0 MM EXTRA KLINGSPOR	BUC	20.000 ✓	6.5560	131.12	24.91
12	723440 PENSULA LATA BASIC FIR MIXT 50 MM MANER P	BUC	20.000 ✓	2.3625	47.25	8.98

**TOTAL**

at(ă).....

ezența noastră la

Semnătura de primire

Total de plată

Prin semnarea facturii și a primirii mărfii CUMPĂRĂTORUL (prin delegatul său) și-a dat acordul fără obiecții asupra conținutului condițiilor generale listate pe verso și a listei

TBT 277090A